
 
 
  
 

  
  
  
  
  

3Ε/2021: Εκκίνηση υποβολής ηλεκτρονικών αιτήσεων 

  
  
Διαγωνισμός

  
3Ε/2021

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

27/05/2021 09:49

  

Αθήνα, 27 Μαϊου 2021

ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 3Ε/2021

Γνωστοποιείται ότι εκκίνησε η διαδικασία υποβολής των αιτήσεων των
υποψηφίων στην Προκήρυξη 3Ε/2021 του ΑΣΕΠ (Φ.Ε.Κ. 23/29.04.2021/τ. Α.Σ.Ε.Π.
και Φ.Ε.Κ. 29/13-05-2021/τ.Α.Σ.Ε.Π.) για την πλήρωση συνολικά είκοσι επτά (27)
θέσεων Ειδικού Επιστημονικού και Τεχνικού Προσωπικού στο Εθνικό
Αστεροσκοπείο Αθηνών (ΕΑΑ), στην Ελληνική Επιτροπή Ατομικής Ενέργειας
(ΕΕΑΕ) και στο Εθνικό Κέντρο Κοινωνικών Ερευνών (ΕΚΚΕ) (Γενική Γραμματεία

                               1 / 3

/node/62741
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wEzH9d6xfVpRXdtvSoClrL8g-i4vJQsN8HtIl9LGdkF5_2sHZytA1Y08knBzLCmTXKaO6fpVZ6Lx9hLslJUqeiQOOLv-kL9Mn0H0blwbj3sYtDJHpdaLyLW5XZdAFsEsxk.
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wEzH9d6xfVpRXdtvSoClrL8b3WHGL66ug7tIl9LGdkF5_2sHZytA1Y08knBzLCmTXKaO6fpVZ6Lx9hLslJUqeiQnhnuK5vENTQwEjCP3664FiI0uunzQvsFP2Owey9BGL4.


 
Έρευνας και Καινοτομίας-Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων) με σχέση
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, σύμφωνα με το άρθρο 19 του ν.
2190/1994 (Α΄28), κατά τα οριζόμενα στην παρ. 1, του άρθρου 58, του ν. 4765/2021.

Οι υποψήφιοι πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλουν ηλεκτρονική αίτηση
συμμετοχής στο ΑΣΕΠ με επισυναπτόμενα τα απαιτούμενα
δικαιολογητικά, αποκλειστικά μέσω του διαδικτυακού του τόπου (Πολίτες →
Ηλεκτρονικές Υπηρεσίες) ακολουθώντας τις οδηγίες που παρέχονται στην
Προκήρυξη (Παράρτημα Ε΄).

Σχετικά επισημαίνονται και τα ακόλουθα :

Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων και δικαιολογητικών
συμμετοχής στην ανωτέρω διαδικασία λήγει στις 14 Ιουνίου 2021, ημέρα
Δευτέρα και ώρα 14:00.

Για την ομαλή λειτουργία του συστήματος υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων και
δικαιολογητικών συμμετοχής, συνιστάται στους υποψήφιους να μην περιμένουν την
τελευταία ημέρα για να υποβάλλουν την ηλεκτρονική τους αίτηση με τα
επισυναπτόμενα απαιτούμενα δικαιολογητικά καθώς τυχόν υπερφόρτωση του
διαδικτύου ή σφάλμα στη σύνδεση με αυτό θα μπορούσε να οδηγήσει σε δυσκολία ή
αδυναμία υποβολής αυτών.

Το ΑΣΕΠ δεν φέρει ευθύνη για τυχόν αδυναμία υποβολής ηλεκτρονικής αίτησης και
επισυναπτόμενων δικαιολογητικών που οφείλεται στους προαναφερόμενους
παράγοντες.

 

Για γενικές διευκρινίσεις σχετικά με την Προκήρυξη και τη συμμετοχή σε αυτή
(δικαιολογητικά, τίτλοι σπουδών κτλ.) οι υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στο
Γραφείο Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ τηλεφωνικά (2131319100 – Επιλογή 2,
εργάσιμες ημέρες και ώρες 08:00 μέχρι 14:00) ή  μέσω email στο enimerosi@asep.gr

 

Για τυχόν τεχνικές διευκρινίσεις και μόνο σχετικά με τη διαδικασία συμπλήρωσης
και υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων και δικαιολογητικών συμμετοχής, οι
υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στη Διεύθυνση Διαχείρισης Δεδομένων &
Ηλεκτρονικών Υπηρεσιών του ΑΣΕΠ ακολουθώντας τον σύνδεσμο ή τηλεφωνικά
(2131319100 - Επιλογή 4):

 Τις εργάσιμες ημέρες:

 Κατά τις ώρες 08:00 μέχρι 20:00

 Τις αργίες:

                               2 / 3

mailto:enimerosi@asep.gr
https://www.asep.gr/helpdesk/index.php


 
Κατά τις ώρες 10:00 μέχρι 16:00

 

Σε κάθε περίπτωση, κρίνεται απαραίτητο οι υποψήφιοι να συμβουλεύονται τις Συχνές
Ερωτήσεις, τα Εγχειρίδια Χρήσης και τον Ηλεκτρονικό Οδηγό της Προκήρυξης (Βοήθεια
→ Συχνές Ερωτήσεις ή e-Οδηγός 3Ε/2021 ή Εγχειρίδια Χρήσης) πριν την επικοινωνία
τους με το ΑΣΕΠ.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

